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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

SUP

Összes:Férfi Nő

Budapesti Honvéd SE1 2(1) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros2 6(3) 0(0) 6(3)

Dragonmasters VSE3 1(1) 0(0) 1(1)

Dunai Sárkányok4 2(1) 0(0) 2(1)

Dunakeszi Kajak Club5 5(3) 2(1) 7(4)

Dunakeszi Sárkányhajó6 2(1) 2(1) 4(2)

MTK7 8(4) 3(2) 11(6)

MVM Szegedi Vízisport SE8 0(0) 2(1) 2(1)

Merkapt-Mekler László SE9 2(1) 0(0) 2(1)

Naturelle Sportegyesület10 0(0) 3(1) 3(1)

Old Danube Óbudai Ganz11 10(5) 0(0) 10(5)

Patent Győr12 0(0) 7(3) 7(3)

Römi Sárkányhajó Klub13 0(0) 2(1) 2(1)

SRH SE14 6(3) 4(3) 10(6)

Velencei VSC15 0(0) 3(2) 3(2)

Vitalitás Sportegyesület16 8(3) 2(1) 10(4)

Váci Karakán17 4(2) 0(0) 4(2)

Újpesti Torna Egylet18 1(1) 2(1) 3(2)

Összes: 57(29) 32(17) 89(46)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.08.14 DélelőttSzombat

09:00 Döntő I.1 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

09:10 Döntő I.2 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 200 m sprint

09:20 Döntő I.3 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200

09:30 Döntő I.4 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m

09:40 Döntő I.5 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 500 m

09:50 Döntő I.6 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 500 m

10:00 Döntő I.7 SUP-Inf. Férfi Felnőtt (és masters) 200 m

10:10 Döntő I.8 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 200 m

2021.08.14 DélutánSzombat

12:00 Döntő I.9 SUP-Hard Férfi Felnőtt hosszútáv

12:00 Döntő I.10 SUP-Hard Női Felnőtt hosszútáv

12:00 Döntő I.11 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv

12:00 Döntő I.12 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 hosszútáv

12:00 Döntő I.13 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 4000 m

12:00 Döntő I.14 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 hosszútáv

12:00 Döntő I.15 SUP-Inf. Férfi U23, Felnőtt 4 km

12:00 Döntő I.16 SUP-Inf. Női U23, Felnőtt 4 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint Döntő I.2021.08.14. 09:00

Blaskó Dominik232192 Vitalitás Sportegyesület 2005

Császár Olivér228074 Old Danube Óbudai Ganz 2004

Motyovszki Patrik Zsolt1405520 Dunakeszi Kajak Club 2004

Monoki Milán1630526 Dunakeszi Kajak Club 2003

Pesti János2279631 Vitalitás Sportegyesület 2005

Sebő Dániel1554938 Old Danube Óbudai Ganz 2004

Zsivanov Ábel1860246 Old Danube Óbudai Ganz 2003

2 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 200 m sprint Döntő I.2021.08.14. 09:10

Kobli Rebeka1894410 Patent Győr 2005

Marek Petra1650218 Patent Győr 2005

Slekta Réka1653539 Dunakeszi Kajak Club 2003

Takács Emma Karolina2224143 Újpesti Torna Egylet 2004

3 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200 m Döntő I.2021.08.14. 09:20

Chlebovics András268213 SRH SE 1982

Hubik Attila5928 SRH SE 1981

Kolb Tamás301011 MTK 1966

Kóti Dávid60812 DKSE Dunaújváros 1988

Márton Károly40019 Merkapt-Mekler László SE 1981

Nagy Bence2446221 MTK 1990

Nagy Szabolcs Attila224323 SRH SE 1978

Pénzes Csaba1892528 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Sági Gábor2660737 MTK 1970

Szabó Gábor1761141 Dunai Sárkányok 1973

Zöllner Viktor2296945 Budapesti Honvéd SE 1975

Fodor Szabolcs Barna2290747 Újpesti Torna Egylet 1983

Nyomtatva: 2026.03.10 19:41:455 8/Oldal:



4 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m Döntő I.2021.08.14. 09:30

Horváth Noémi68757 Naturelle Sportegyesület 1994

Kövér Nóra93315 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Oláh Marianna Rita2660625 MTK 1971

Nagy-Rasztotzky Eszter Ildikó224734 SRH SE 1980

Saftics Dóra2118936 Dunakeszi Sárkányhajó 1978

Suba-Bokodi Éva2774340 SRH SE 1984

Tubel Blanka1984144 Velencei VSC 1980

5 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 500 m Döntő I.2021.08.14. 09:40

Blaskó Dominik232192 Vitalitás Sportegyesület 2005

Kovács Kornél2395013 Vitalitás Sportegyesület 2008

Nagy-Rasztotzky Vince1900924 Dunakeszi Kajak Club 2008

Perecsényi Ákos1740629 Váci Karakán 2005

Pesti János2279631 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szabó Zénó2748942 Váci Karakán 2007

6 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 500 m Döntő I.2021.08.14. 09:50

Kobli Rebeka1894410 Patent Győr 2005

Marek Petra1650218 Patent Győr 2005

Pesti Anna Rozália2322130 Vitalitás Sportegyesület 2007

7 SUP-Inf. Férfi Felnőtt (és masters) 200 m Döntő I.2021.08.14. 10:00

Berdin László118521 MTK 1970

Magyar Levente1539916 Old Danube Óbudai Ganz 2001

Magyar Nándor1540017 Old Danube Óbudai Ganz 2001

Pető Ákos Zsolt1271232 DKSE Dunaújváros 2001

Pető Zsolt2773933 DKSE Dunaújváros 1972

8 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 200 m Döntő I.2021.08.14. 10:10

Gonda Helga274266 Velencei VSC 1980

Horváth Noémi68757 Naturelle Sportegyesület 1994

Kovács Petra Sára1086514 Patent Győr 1999

Rázga Judit2685035 MVM Szegedi Vízisport SE 1959

Tubel Blanka1984144 Velencei VSC 1980
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9 SUP-Hard Férfi Felnőtt hosszútáv Döntő I.2021.08.14. 12:00

Chlebovics András268213 SRH SE 1982

Dóri Balázs44045 Dragonmasters VSE 1971

Hubik Attila5928 SRH SE 1981

Kolb Tamás301011 MTK 1966

Kóti Dávid60812 DKSE Dunaújváros 1988

Márton Károly40019 Merkapt-Mekler László SE 1981

Nagy Bence2446221 MTK 1990

Nagy Szabolcs Attila224323 SRH SE 1978

Pénzes Csaba1892528 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Sági Gábor2660737 MTK 1970

Szabó Gábor1761141 Dunai Sárkányok 1973

Zöllner Viktor2296945 Budapesti Honvéd SE 1975

10 SUP-Hard Női Felnőtt hosszútáv Döntő I.2021.08.14. 12:00

Horváth Noémi68757 Naturelle Sportegyesület 1994

Kövér Nóra93315 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Oláh Marianna Rita2660625 MTK 1971

Nagy-Rasztotzky Eszter Ildikó224734 SRH SE 1980

Saftics Dóra2118936 Dunakeszi Sárkányhajó 1978

11 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv Döntő I.2021.08.14. 12:00

Blaskó Dominik232192 Vitalitás Sportegyesület 2005

Császár Olivér228074 Old Danube Óbudai Ganz 2004

Motyovszki Patrik Zsolt1405520 Dunakeszi Kajak Club 2004

Monoki Milán1630526 Dunakeszi Kajak Club 2003

Pesti János2279631 Vitalitás Sportegyesület 2005

Sebő Dániel1554938 Old Danube Óbudai Ganz 2004

Zsivanov Ábel1860246 Old Danube Óbudai Ganz 2003

12 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 hosszútáv Döntő I.2021.08.14. 12:00

Slekta Réka1653539 Dunakeszi Kajak Club 2003

Takács Emma Karolina2224143 Újpesti Torna Egylet 2004

Nyomtatva: 2026.03.10 19:41:457 8/Oldal:



13 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 4000 m hosszútáv Döntő I.2021.08.14. 12:00

Kovács Kornél2395013 Vitalitás Sportegyesület 2008

Perecsényi Ákos1740629 Váci Karakán 2005

Szabó Zénó2748942 Váci Karakán 2007

14 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 hosszútáv Döntő I.2021.08.14. 12:00

Kobli Rebeka1894410 Patent Győr 2005

Pesti Anna Rozália2322130 Vitalitás Sportegyesület 2007

15 SUP-Inf. Férfi U23, Felnőtt 4 km Döntő I.2021.08.14. 12:00

Berdin László118521 MTK 1970

Magyar Levente1539916 Old Danube Óbudai Ganz 2001

Magyar Nándor1540017 Old Danube Óbudai Ganz 2001

Pető Ákos Zsolt1271232 DKSE Dunaújváros 2001

Pető Zsolt2773933 DKSE Dunaújváros 1972

16 SUP-Inf. Női U23, Felnőtt 4 km Döntő I.2021.08.14. 12:00

Jártó Bernadett259119 SRH SE 1979

Kovács Petra Sára1086514 Patent Győr 1999

Nagy Erika Zsuzsanna371022 MTK 1963

Rázga Judit2685035 MVM Szegedi Vízisport SE 1959
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